

BUREAU FRYDENSBERG & CO. A/S

Lille Voldgade 7
8900 Randers C

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2017

Steffen Kjær Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUREAU FRYDENBERG & CO. A/S

Lille Voldgade 7

8900 Randers C

Telefonnummer: 86431133

Fax: 86431318

CVR-nr: 76816212

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S, Registrerede revisorer

Sct. Mortens Gade 4

8900 Randers C

DK Danmark

CVR-nr: 18743396

P-enhed: 1003544292

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udøvelse af reklame- og marketingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på kr. 1.405.592 og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en balancesum på kr. 7.114.840, og en egenkapital på kr. 3.117.864.

Årets resultat anses, for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ligeledes et positivt resultat for selskabet i det kommende år.

Egne kapitalandele

Selskabet besidder en beholdning af egne aktier på nom. 75.000 stk. á 1 kr., svarende til 15% af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.979.646	6.793.417
Personaleomkostninger	1	-6.128.876	-6.341.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.636	-31.831
Resultat af ordinær primær drift		1.817.134	419.814
Andre finansielle indtægter		3.350	6.006
Øvrige finansielle omkostninger		-6.892	-10.679
Ordinært resultat før skat		1.813.592	415.141
Skat af årets resultat	2	-408.000	-94.679
Årets resultat		1.405.592	320.462
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	320.000
Overført resultat		5.592	462
I alt		1.405.592	320.462

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.427.878	1.455.110
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.105	13.514
Materielle anlægsaktiver i alt		1.447.983	1.468.624
Andre værdipapirer og kapitalandele		320	157
Finansielle anlægsaktiver i alt		320	157
Anlægsaktiver i alt		1.448.303	1.468.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.041.486	1.353.901
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	193.792	604.524
Andre tilgodehavender		71.316	59.960
Tilgodehavender i alt		2.306.594	2.018.385
Likvide beholdninger		3.359.943	2.228.372
Omsætningsaktiver i alt		5.666.537	4.246.757
Aktiver i alt		7.114.840	5.715.538

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		1.217.864	1.164.272
Forslag til udbytte		1.400.000	320.000
Egenkapital i alt		3.117.864	1.984.272
Hensættelse til udskudt skat		105.575	100.659
Hensatte forpligtelser i alt		105.575	100.659
Gæld til realkreditinstitutter		231.098	292.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt		231.098	292.494
Gæld til realkreditinstitutter		62.000	62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.219	215.033
Skyldig selskabsskat		240.084	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.141.000	3.061.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.660.303	3.338.113
Gældsforpligtelser i alt		3.891.401	3.630.607
Passiver i alt		7.114.840	5.715.538

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	5.388.233	5.559.377
Pensionsbidrag	714.113	741.987
Andre omkostninger til social sikring	26.530	40.408
	<u>6.128.876</u>	<u>6.341.772</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	403.084	102.520
Ændring af udskudt skat	4.916	-7.841
	<u>408.000</u>	<u>94.679</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Salgsværdi af udført arbejde	934.291	738.242
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-740.499	-133.718
	<u>193.792</u>	<u>604.524</u>

4. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	500.000
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier á nom. 1 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Den 1. maj 2015 erhvervede selskabet nom. kr. 75.000 egne aktier, svarende til 15%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde kr. 1.290.000, som er fratrukket overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i selskabets strategi. Selskabskapitalen har ellers været uændret de seneste 5 år.

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive reklame- og marketingsvirksomhed.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 293 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 1.428 tkr.

Selskabet har til sikkerhed for gæld i pengeinstitut udstedt ejerpantebreve på i alt 600 tkr., der giver pant i ovenanførte grunde og bygninger.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerskab

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af stemmerne eller over 5 % af aktiekapitalen:

- Bureau Frydensberg & Co. A/S, Randers
- Kjær Pedersen Holding ApS, Randers
- Susanne Frydensberg ApS, Randers